
  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

AS VENTSPILS NAFTA  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 50003003091) 

 

2010. GADA PĀRSKATS 
 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR LATVIJAS REPUBLIKAS 
GADA PĀRSKATU LIKUMU 

 

UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

 

Rīga, 2011 
 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  3 

 

 
 

SATURS 
 
 

Neatkarīgu revidentu ziľojums 2 

AS Ventspils nafta padome 4 

AS Ventspils nafta valde 5 

Ziľojums par vadības atbildību 6 

Vadības ziľojums 7 

Peļľas vai zaudējumu aprēķins 10 

Bilance 11 

Naudas plūsmas pārskats 13 

Pašu kapitāla izmaiľu pārskats 14 

  

 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  4 

 AS VENTSPILS NAFTA PADOME 

Padome (uz šī finanšu pārskatu parakstīšanas brīdi): 

Apstiprināts: 
 
Padomes priekšsēdētājs: Vladimir Egger 
 
Padomes priekšsēdētāja vietnieks: Mikhail Dvorak 
 
Padomes locekļi: Javed Ahmed 
 Oļegs Stepanovs 
 Rubil Yilmaz 
 Mark Ware 
 Christophe Theophanis Matsacos  
 Rudolf Meroni  
 Michael Hason  
 David Alexander Schlaff  
 Edgars Jansons  
 
Laikā no 2010. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 27. aprīlim padomes sastāvā notikušas sekojošas izmaiņas.  
 

Iecelts Atbrīvots Vārds, uzvārds Ieľemamais amats  
    
20.01.2010 - Vladimir Egger Padomes priekšsēdētājs 
20.01.2010 - Mikhail Dvorak Padomes priekšsēdētāja vietnieks 
20.01.2010 - Oļegs Stepanovs Padomes loceklis 
20.01.2010 - Javed Ahmed Padomes loceklis 
20.01.2010 - Rubil Yilmaz Padomes loceklis 
20.01.2010 - Mark Ware Padomes loceklis 
07.07.2010 - Christophe Theophanis Matsacos Padomes loceklis 
07.07.2010 - Rudolf Meroni Padomes loceklis 
07.07.2010 - Michael Hason Padomes loceklis 
07.07.2010 - David Alexander Schlaff Padomes loceklis 
07.07.2010 - Edgars Jansons Padomes loceklis 
20.01.2010 07.07.2010 Paul Thomas Padomes loceklis 
20.01.2010 07.07.2010 Gatis Grāvītis Padomes loceklis 
20.01.2010 07.07.2010 Mārtiņš Kvēps Padomes loceklis 
20.01.2010 07.07.2010 Valērijs Godunovs Padomes loceklis 
20.01.2010 07.07.2010 Aleksejs Ovods Padomes loceklis 

 
 
Saskaņā ar 2010. gada 31. augusta Padomes lēmumu, Vladimir Egger atkārtoti tika iecelts par Padomes priekšsēdētāju, 
bet Mikhail Dvorak tika iecelts par Padomes priekšsēdētāja vietnieku. 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  5 

AS VENTSPILS NAFTA VALDE 
 
Valde (uz šī finanšu pārskatu parakstīšanas datumu): 
 
Iecelts:  
 

Valdes priekšsēdētājs: Simon Boddy 
  
Valdes locekļi:  Boris Bednov 
 Aleksej Tarasov 
  

 
Laikā no 2010. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 27. aprīlim valdes sastāvā notikušas sekojošas izmaiņas: 
 
 

Iecelts Atbrīvots Vārds, uzvārds Ieľemamais amats  
    
28.04.2010 - Boris Bednov Valdes loceklis 
28.04.2010 30.12.2010 Alexander Jagdžijanc Valdes loceklis 
30.12.2010 - Aleksej Tarasov Valdes loceklis 
16.06.2010 30.12.2010 Andris Vilcmeiers Valdes loceklis 
- 28.04.2010 Normunds Staņēvičs Valdes loceklis 
- 16.06.2010 Ilva Purēna Valdes locekle 

 
Saskaņā ar 2010. gada 20. janvāra Padomes lēmumu, Simon Boddy tika iecelts par Valdes priekšsēdētāju. 
 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  6 

ZIĽOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU  
 
 

Rīga, 2011. gada 27. aprīlī 
 
 
 
AS Ventspils nafta (turpmāk tekstā - Uzņēmums) vadība ir atbildīga par Uzņēmuma finanšu pārskatu sagatavošanu. 
 
Finanšu pārskati, kas atspoguļoti no 10. līdz 39. lappusei, ir sagatavoti, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un 
sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Uzņēmuma finansiālo stāvokli, naudas plūsmu un darbības rezultātiem 2010. 
gadā.  
 
Iepriekš minētie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu likumu, pamatojoties uz 
uzņēmējdarbības turpināšanas principu. Pārskata periodā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu 
pārskatu sagatavošanas gaitā vadības pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti. 
 
AS Ventspils nafta vadība ir atbildīga par atbilstošas uzskaites sistēmas nodrošināšanu, Uzņēmuma aktīvu saglabāšanu, kā 
arī par krāpšanas un citu Uzņēmumā izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par Latvijas 
Republikas likumdošanas prasību izpildi, kas attiecināmas uz Uzņēmumu un tā darbību. 
 
 
 
 
 

Padomes vārdā:  Valdes vārdā: 
   
   
   
   

Vladimir Egger  Simon Boddy 
Padomes priekšsēdētājs   Valdes priekšsēdētājs 

 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  7 

VADĪBAS ZIĽOJUMS  
 

Godātie akcionāri, klienti un sadarbības partneri!  
 

2010.gadā AS Ventspils nafta un tās meitas sabiedrības turpināja darbu, lai palielinātu uzņēmumu darbības efektivitāti, 
optimizētu izmaksas un uzlabotu korporatīvo pārvaldību. 2010.gadā lielākais AS Ventspils nafta akcionārs ir ieņēmis 
nozīmīgu lomu gan paša mātes uzņēmuma, gan arī meitas sabiedrību padomēs, ieceļot pieredzējušus speciālistus ar 
starptautisku pieredzi. 

2010.gadā lielākais AS Ventspils nafta akcionārs Euromin Holdings (Cyprus) Limited palielināja savu līdzdalību AS 
Ventspils nafta par vairāk nekā 1,5%, sasniedzot 49,5% līdzdalību AS Ventspils nafta akciju kapitāla. 

2010.gada 20.janvārī un 2010.gada 7.jūlijā tika pārvēlēta AS Ventspils nafta Padome, abos Padomes sastāvos kā Padomes 
priekšsēdētājs tika ievēlēts Vladimir Egger. 

2010.gada janvārī par AS Ventspils nafta Valdes priekšsēdētāju tika ievēlēts Simon Boddy.  

AS Ventspils nafta Valde veic darbu trīs Valdes locekļu sastāvā. Gada laikā atkāpušies vai atsaukti no amata četri AS 
Ventspils nafta Valdes locekļi, savukārt AS Ventspils nafta Padome ievēlēja četrus jaunus Valdes locekļus. 

AS Ventspils nafta reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls pārskata gadā bija 104 479 519 latu, ko veidoja 104 479 519 
akciju ar vienas akcijas nominālvērtību – 1 lats. Daļa AS Ventspils nafta akciju tiek kotētas NASDAQ OMX Riga un ir 
iekļautas tās oficiālajā sarakstā. 

Pārskata gadā AS Ventspils nafta akciju cena NASDAQ OMX Riga ir svārstījusies robežās no 0,91 Ls līdz 1,89 Ls, vidējai 
vienas akcijas cenai sasniedzot 1,34 Ls. AS Ventspils nafta akciju tirgus kapitalizācija 2010.gada beigās bija 146,27 milj.Ls 
salīdzinājumā ar 98,21 milj.Ls 2009.gada beigās. Tomēr jāņem vērā fakts, ka tirgus vērtības aprēķins, izmantojot nebūtisko 
publisko akciju tirgus darījumu apjomu, nav reprezentatīvs, jo likviditātes līmenis ir pārāk zems – vidējais apgrozījums 
darījumos ar AS Ventspils nafta akcijām vienā dienā 2010.gadā bija desmit tūkst.Ls, no kopējā akciju tirgus kapitalizācijas 
apjoma veidojot tikai 0,01%. 2010.gada laikā NASDAQ OMX Riga tika tirgotas 1 492 345 akcijas, sastādot kopējo 
apgrozījumu 2,22 milj.Ls, kas ir 1,5 reizes augstāks nekā 2009.gadā.  

AS Ventspils nafta akcijas cenas attīstība no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim (valūta: LVL) 

 

 
 

AS Ventspils nafta koncerna nerevidētais konsolidētais neto apgrozījums 2010.gadā sasniedzis 53 milj.Ls, savukārt 
nerevidētie neto zaudējumi – 25,27 milj.Ls. AS Ventspils nafta koncerna pārskata gada nozīmīgie zaudējumu iemesls ir tās 
asociētās sabiedrības AS Latvijas Kuģniecība 2010.gada finanšu rādītāji. 

  



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  8 

Vadības ziľojums (turpinājums) 

AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība 2010.gadā sasniegtā nerevidētā neto peļņa ir 3,64 milj.Ls, kas ir par 2,5 milj.Ls 
vairāk nekā neto peļņa 2009.gadā. 2010.gadā AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība veica nozīmīgu izmaksu 
samazināšanu, sasniedzot būtiskus ietaupījumus administratīvajās izmaksās, kas samazinājās no 2,45 milj.Ls 2009.gadā 
līdz 1,47 milj.Ls 2010.gadā. AS Ventspils nafta vadība 2011.gadā turpinās darbu pie administratīvo izdevumu 
samazināšanas. 

2010.gada pēdējā ceturksnī AS Ventspils nafta vadība, lai ierobežotu ārvalstu valūtas riskam pakļautos finanšu aktīvus, 
veica ilgtermiņa parāda, ko izdevusi sabiedrība Euromin Holdings (Cyprus), pamatsummas konvertāciju no 90 milj. ASV 
dolāriem uz ekvivalentu summu Euro (67,96 milj. Euro (EUR)). Atbilstoši iepriekš minētajai konvertācijai ilgtermiņa parāda 
procentu likmes mainīgā daļa turpmāk noteikta kā 3 mēnešu EUR Libor 3 mēnešu USD Libor vietā. Pārskata gadā procentu 
maksājumu kavējumu par ilgtermiņa parādu nav.  

2010. gada 17. decembrī AS Latvijas Kuģniecība pazaudēja kontroli pār SIA LASCO Investment. 2011. gada 3. janvārī tika 
pasludināta SIA LASCO Investment maksātnespēja. SIA LASCO Investment ir nozīmīgs AS Ventspils nafta debitors, kura 
parāda pamatsumma pret AS Ventspils nafta uz 2010. gada 31.decembri sastāda ap 27,6 milj.Ls, savukārt, uzkrātie 
procenti par parādu virs 1milj.Ls (skatīt pielikuma 15. Piezīmi). Uz 2010. gada 31. decembri AS Latvijas Kuģniecība veica 
SIA LASCO Investment dekonsolidāciju. AS Latvijas Kuģniecība plāno nākotnē atgūt kontroli pār SIA LASCO Investment.  

Pārskata gadā notika izmaiņas SIA Ventspils nafta termināls dalībnieku sastāvā, veicot restrukturizāciju Vitol grupas 
ietvaros. 2010. gada 23. martā SIA Ventspils nafta termināls dalībnieks Euromin Holdings (Cyprus) Limited nodeva sev 
piederošos 49% no SIA Ventspils nafta termināls daļām Eurotank Holding Sarl, kas tāpat kā iepriekšējais SIA Ventspils 
nafta termināls dalībnieks ir Vitol grupas uzņēmums. AS Ventspils nafta vadība uzskata, ka iepriekš minētās dalībnieku 
izmaiņas SIA Ventspils nafta termināls sastāvā neietekmēs SIA Ventspils nafta termināls saimniecisko darbību.  

Koncerna ieņēmumu struktūra 2010.gadā ir mainījusies, 13% pieaugums ir ieņēmumiem no pārkraušanas pakalpojumiem, 
52% pieaugums ir ieņēmumiem no transportēšanas pakalpojumiem, bet 56% samazinājums ir ieņēmumiem no dzelzceļa 
pakalpojumiem. Veiksmīgās izmaiņas ieņēmumu struktūrā kopā ar notiekošo restrukturizāciju ir nodrošinājušas Koncerna 
bruto peļņas pieaugumu par 133%. 

AS Ventspils nafta meitas uzņēmuma SIA Ventspils nafta termināls 2010.gada revidētais apgrozījums sasniedza 43,4 
milj.Ls, kas salīdzinājumā ar 2009. gadu ir par 27% mazāks, savukārt revidētā neto peļņa 2010. gadā sasniedza 9,67 milj.Ls 
jeb par 46% vairāk nekā 2009.gadā.  

Vienlaikus 2010. gadā SIA Ventspils nafta termināls turpināja aktīvu modernizācijas pasākumu realizāciju, optimizējot 
uzņēmuma darba procesus un procedūras, palielinot darbaspēka efektivitāti un nodrošinot augstāku prasību ieviešanu 
vides aizsardzības jautājumos. 

Konkurētspējas un ilgtermiņa attīstības nodrošināšanai SIA Ventspils nafta termināls 2010. gadā īstenoja investīciju 
projektu 1 milj.Ls apmērā. SIA Ventspils nafta termināls tagad nodrošina jauna un konkurētspējīga produkta – butanizēta 
benzīna ražošanu. 

AS Ventspils nafta meitas uzņēmuma SIA LatRosTrans revidētie ieņēmumi no pamatdarbības 2010.gada sastādīja 9,9 
milj.Ls, kas ir par 52% vairāk nekā 2009.gadā (6,5 milj.Ls).  

Naftas produktu transportēšanas apjoms pieauga par 49% un pārskata periodā sasniedza 5,635 milj.tonnu. 2010. gadā SIA 
LatRosTrans revidētie neto zaudējumi sasniedza 1,619 milj.Ls. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, kad neto zaudējumi 
sasniedza 6,132 milj.Ls ir panākts zaudējumu samazinājums par 74%.  
  



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  9 

Vadības ziľojums (turpinājums) 

Tāpat kā iepriekšējos pārskata gados, SIA LatRosTrans izmaksu struktūrā galvenā izmaksu pozīcija bija ilgtermiņa 
ieguldījumu amortizācija un nolietojums, kas 2010.gadā sastādīja 4,965 milj.Ls (2009. gadā: 5,103 milj.Ls). Neskatoties uz 
pārskata gada zaudējumiem, SIA LatRosTrans ir nodrošinājis pozitīvu pamatdarbības neto naudas plūsmu. 

2010. gada janvārī, esot neapmierinātai ar AS Latvijas Kuģniecības vadības darbību, AS Ventspils nafta pieprasīja AS 
Latvijas kuģniecība valdei un padomei sasaukt ārkārtas akcionāru sapulci, lai lemtu par padomes izmaiņām. AS Latvijas 
kuģniecība valde un padome izvairījās no ārkārtas akcionāru sapulces noturēšanas līdz 2010.gada 17.decembrim. AS 
Latvijas kuģniecība ārkārtas akcionāru sapulce beidzot notika 2010.gada 17.decembrī, un tika ievēlēta jauna AS Latvijas 
kuģniecība padome un valde. Turklāt AS Latvijas kuģniecība iepriekšējā vadība ir veikusi vairākus darījumus, kurus 
pašreizējā AS Latvijas Kuģniecība vadība izmeklē, cenšoties šos darījumus atcelt. 

2010.gada nerevidētie AS Ventspils nafta asociētās sabiedrības AS Latvijas kuģniecība grupas zaudējumi sasniedza 
142,49 milj.ASV dolāru jeb 78,4 milj.Ls. 

2011. gada 28. janvārī AS Ventspils nafta asociētās sabiedrības AS Latvijas kuģniecība ārkārtas akcionāru sapulcē tika 
apstiprināti 2009. gada AS Latvijas Kuģniecība revidētie konsolidētie finanšu pārskati. AS Latvijas Kuģniecība revidētie 
konsolidētie neto zaudējumi par 2009. gadu sasniedza 90,3 milj.ASV dolāru jeb 45,6 milj.Ls. Ņemot vērā šos 2009. gada 
zaudējumus AS Ventspils nafta koncerna revidētie konsolidētie zaudējumi par 2009. gadu ir 17,54 milj.Ls, savukārt AS 
Ventspils nafta koncerna revidētie neto aktīvi uz 2009. gada 31.decembri ir 361 milj.ls.  

Papildus jāmin, ka 2011. gada 28. janvārī AS Latvijas kuģniecība ārkārtas akcionāru sapulcē akcionāri ievēlēja jaunu 
Padomi, kā arī izlēma celt prasību pret iepriekšējiem Padomes locekļiem un atsevišķiem Valdes locekļiem par AS Latvijas 
Kuģniecība nodarīto zaudējumu atlīdzību.  

Uzņēmuma finanšu riska vadības politika aprakstīta finanšu pārskata 26.pielikumā.  

AS Ventspils nafta valde iesaka 2010. gada peļņu ieskaitīt pārējās rezervēs, kamēr AS Ventspils nafta vadība meklē 
iespējas attīstīt vai paplašināt Uzņēmuma darbību. 

 
 
 
Rīgā, 2011. gada 27. aprīlī  

 

Padomes vārdā:  Valdes vārdā: 
   
   
   
   

Vladimir Egger  Simon Boddy 
Padomes priekšsēdētājs   Valdes priekšsēdētājs 

 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  10 

 PEĻĽAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 

 
 
LB noteiktais EUR kurss 31.12.2010. – 0.702804 LVL. 
 
 
 
 

Padomes vārdā:  Valdes vārdā: 
   
   
   
   

Vladimir Egger  Simon Boddy 
Padomes priekšsēdētājs   Valdes priekšsēdētājs   

 2010 2009

tūkst. EUR tūkst. EUR

Neto apgrozījums 186             71                      

Bruto peļľa 186             71                      

Vispārējās un administrācijas izmaksas (2 085)         (3 486)                

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4                 97                      

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (260)            (9)                       

Saimnieciskās darbības (zaudējumi) (2 155)         (3 327)                

Ieņēmumi no vērtspapīriem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus, neto 5 023          936                    

Finanšu aktīvu vērtības samazinājums (4 226)         -                         

Finanšu ieņēmumi 7 782          4 821                 

Finanšu izmaksas -                  (657)                   

Peļľa pirms nodokļiem 6 424          1 773                 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis (1 249)         (144)                   

Pārskata gada peļľa 5 175       1 629            



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  11 

  BILANCE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
LB noteiktais EUR kurss 31.12.2010. – 0.702804 LVL. 
 
 

Padomes vārdā:  Valdes vārdā: 
   
   
   
   

Vladimir Egger  Simon Boddy 
Padomes priekšsēdētājs   Valdes priekšsēdētājs 

 

31.12.2010. 31.12.2009.

tūkst. EUR tūkst. EUR

ILGTERMIĽA IEGULDĪJUMI

Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi 112                     263                     

KOPĀ 112                     263                     

I lgtermiľa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālā 169 588              169 288              

Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 49 722                49 722                

Ilgtermiņa aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 67 955                62 621                

Pārējie finanšu aktīvi 36 509                -                          

KOPĀ 323 774              281 631              

KOPĀ ILGTERMIĽA IEGULDĪJUMI 323 886              281 894              

Īstermiņa noguldījumi 6 481                  -                          

Saistīto personu parādi 63                       39 840                

Citi debitori 10                       1 147                  

Pārējie aktīvi 171                     70                       

KOPĀ 6 725                  41 057                

Nauda 138                     2 306                  

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 6 863                  43 363                

KOPĀ AKTĪVS 330 749         325 257         

   AKTĪVS



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  12 

BILANCE 

 

31.12.2010. 31.12.2009.

tūkst. EUR tūkst. EUR

PAŠU KAPITĀLS

Akciju kapitāls 148 660                 148 660                   

Akciju emisijas uzcenojums 60 249                   60 249                     

Pārējās rezerves 116 163                 114 534                   

Pārskata gada peļņa 5 175                     1 629                       

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 330 247                 325 072                   

KREDITORI

Ilgtermiľa kreditori

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis -                            24                            

KOPĀ -                            24                            

Īstermiľa kreditori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 73                          28                            

Parādi radniecīgajam uzņēmumam 4                            6                              

Maksājamie nodokļi 222                        41                            

Uzkrātās saistības 203                        86                            

KOPĀ 502                        161                          

KOPĀ KREDITORI 502                        185                          

KOPĀ PASĪVS 330 749           325 257             

  PASĪVS

 

 
 
 
LB noteiktais EUR kurss 31.12.2010. – 0.702804 LVL. 
 
 

Padomes vārdā:  Valdes vārdā: 
   
   
   
   

Vladimir Egger  Simon Boddy 
Padomes priekšsēdētājs   Valdes priekšsēdētājs 

 



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  13 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 

2010 2009

tūkst. EUR tūkst. EUR

Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā

Pārskata gada peļņa pirms nodokļiem 6 424                 1 773                

Korekcijas: -                        

Procentu ieņēmumi (2 393)               (4 811)               

Amortizācija un nolietojums 37                      44                     

Ilgtermiņa ieguldījumu vērtības samazinājuma atcelšana (300)                  -                        

Dividendes (4 717)               (943)                  

Pārējo finanšu aktīvu vērtības samazinājums 4 226                 -                        

Ieguldījuma izslēgšana -                        7                       

Zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas/ pārdošanas 118                    -                        

Peļņa no ilgtermiņa finanšu ieguldījumu pārdošanas (6)                      -                        

(Peļņa)/ zaudējumi no valūtas kursu svārstībām (5 334)               768                   

(1 945)               (3 162)              

Pārējo debitoru parādu samazinājums 6                        1 663                

Īstermiņa kreditoru parādu pieaugums/ (samazinājums) 373                    (500)                  

Nauda saimnieciskās darbības rezultātā (1 566)               (1 999)              

Samaksātais uzņēmumu ienākuma nodoklis (169)                  (8 596)               

Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem (1 735)               (10 595)            

Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā (1 735)               (10 595)             

Naudas plūsma ieguldījumu izmaiľu rezultātā

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu iegāde (7)                      (16)                    

Saņemtie procenti 1 329                 4 320                

Saņemtās dividendes 4 717                 943                   

Īstermiņa depozītu (pieaugums) (6 481)               -                        

Ieņēmumi no ieguldījumu pārdošanas 30                      61                     

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 3                        12 279              

Ieņēmumi no ilgtermiņa finanšu ieguldījumu pārdošanas -                        39 426              

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu veikšana (24)                    -                        

Neto nauda ieguldījumu izmaiľu rezultātā (433)                  57 013              

Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā 

Samaksātās dividendes -                        (71 357)             

Aizdevumu atmaksāšana -                        778                   

Neto nauda finansēšanas darbības rezultātā -                        (70 579)             

Neto naudas samazinājums (2 168)               (24 161)             

Nauda pārskata gada sākumā 2 306                 26 467              

Nauda pārskata gada beigās 138                    2 306                

Saimnieciskās darbības zaudējumi pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām

 
 

LB noteiktais EUR kurss 31.12.2010. – 0.702804 LVL. 
  



AS Ventspils nafta 2010. gada pārskats  
Adrese: Ostas iela 23, LV-3601,  
Ventspils, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091 
  
 

  14 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIĽU PĀRSKATS 
 

Akciju kapitāls
Akciju emisijas 

uzcenojums

Pārējās 

rezerves

Pārskata gada 

peļņa
Kopā

tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR

2008. gada 31. decembrī 148 660           60 249             128 911           56 980             394 800           

2008. gada peļņas sadale -                       -                       56 980             (56 980)            -                       

Dividendes -                       -                       (71 357)            (71 357)            

Pārskata gada peļņa -                       -                       -                       1 629               1 629               

2009. gada 31. decembrī 148 660           60 249             114 534           1 629               325 072           

2009. gada peļņas sadale -                       -                       1 629               (1 629)              -                       

Pārskata gada peļņa -                       -                       -                       5 175               5 175               

2010. gada 31. decembrī 148 660           60 249             116 163           5 175               330 247           

 

 
LB noteiktais EUR kurss 31.12.2010. – 0.702804 LVL. 
 




